[image: ]

СОВЕТ МОГОЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ

 30 апреля 2025 года                                   	          № 175
г. Могоча

О внесении изменений в генеральный план городского поселения «Давендинское» муниципального района «Могочинский район» Забайкальского края, утвержденного решением Совета городского поселения «Давендинское» от 6 августа 2012 года № 38

         В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 24 Градостроительного кодекса Российской Федерации, протоколом публичных слушаний по вопросу о внесении изменений в генеральный план городского поселения «Давендинское» муниципального района «Могочинский район» Забайкальского края и заключением о результатах публичных слушаний, руководствуясь Уставом Могочинского муниципального округа, Совет Могочинского муниципального округа РЕШИЛ:
1. Внести изменения в генеральный план городского поселения «Давендинское» муниципального района «Могочинский район» Забайкальского края, утвержденного решением Совета городского поселения «Давендинское» от 6 августа 2012 года № 38, в карту функциональных зон (планируемое к размещению предприятия добывающей промышленности), согласно приложению.
2. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после его официального обнародования.
3. Настоящее решение подлежит обнародованию на специально оборудованном стенде, расположенном на первом этаже здания по адресу: Забайкальский край г. Могоча, ул. Комсомольская, д.13. Дополнительно настоящее решение официально обнародовать на сайте Могочинского муниципального округа, в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» размещённому по адресу: «https://mogocha.75.ru».

	Председатель Совета Могочинского
муниципального округа

____________ А.М. Уфимцев
	           Глава Могочинского муниципального                     округа

        _____________ А.А. Сорокотягин

ПРИЛОЖЕНИЕ
Утверждено
Решением Совета
 Могочинского муниципального округа
[bookmark: _GoBack]      от 30.04.2025 года №175

[image: ]

image1.jpeg

image2.png